
 
О присвоении звания «Почетный 
гражданин Саратовской области» 
Григорьеву Ф.А. 

За большой вклад в развитие науки, высшей школы, законодательст-
ва Саратовской области и в соответствии с Законом Саратовской области 
«О Почетном гражданине Саратовской области» от              28 июля 1997 
года № 51-ЗСО (с изменениями и дополнениями от 8 февраля 2002 года № 
2-ЗСО, 31 мая 2002 года № 55-ЗСО, 9 июля 2002 года № 72-ЗСО) Саратов-
ская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Присвоить звание «Почетный гражданин Саратовской области» Гри-
горьеву Федору Андреевичу - ректору Саратовской государственной ака-
демии права. 

 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                         С.А.Шувалов 
 
 
Секретарь Саратовской 
областной Думы                                                                         В.В.Мальцев 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

Îò 19.03.2003 ã. № 9-303 

ã.Ñàðàòîâ 


